99
A1
15
16
A2
18
B1 B2
PRI-51

Схема
Подключение
Пример заказа
Функции
Описание устройства
Контрольное реле PRI-51 предназначено для контроля уровня тока в однофа-
зовых АС цепях. Плавная настройка силы тока позволяет использовать реле
в самых разных целях. Выходные реле в нормальном состоянии разомкнуты.
При превышении установленого уровня тока реле, по истечению настроенно-
го времени задержки (0.5-10 с), замкнется. После возвращения из ошибочного
к нормальному состоянию проявляется гистерезис (5%). Выгодность реле за-
ключается в его универсальном подключении. Возможно мониторировать на-
грузку, которая не имеет того жеподключения что и контрольное реле PRI-51.
Диапазон PRI-51 возможно расширить с помощью внешнего токового транс-
форматора.
гистерезис
Токовый
трансф.
Н
а
гр
уз
к
а
EAN код
A1 - A2
AC 24 - 240 V и DC 24 V (AC 50 - 60 Гц)
макс. 25 VA / 1.6 W
2.5 W
-15 %; +10 %
между B1 - B2
50 A
потенциометром
настраиваемая, 0.5 - 10 с
5 %
< 1 %
< 0.1 % /  °C
5 % (для диапазона 0.05 - 0.5 A и 0.1 - 10 A макс. 10 %)
5 %
1x переключ. (AgNi)
8 A / AC1
2000 VA / AC1, 240 W / DC
красный LED
-20.. +55  °C
-30.. +70  °C
4 кV (питание - выход)
произвольное
DIN рейка EN 60715
IP40 со стороны лицевой панели / IP10 клеммы
III.
2
макс. 2x 2.5, макс. 1x 4 /
с изоляцией 1x 2.5, макс. 2x 1.5
90 x 17.6 x 64 мм
72 Гр.
EN 60255-1, EN 60255-26, EN 60255-27
Гц)
* подходит и для токовых трансформаторов